

Hans Møller Holding ApS
CVR-nr. 28 28 03 19
Bådsmandsvej 11, 8585 Glesborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/3 2021

Hans Møller Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hans Møller Holding ApS
Bådsmadsvej 11
8585 Glesborg

CVR-nr.: 28 28 03 19
Stiftet: 24. november 2004
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Dokument ref.: 1169 / JFH / LI / MTJ

Direktion

Hans Møller Rasmussen

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i udenlandske selskaber og deraf afledt administration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket med 2.267 t.kr. før skat som følge af salg af associeret virksomhed, jfr. note 1. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-12.725	-12.724
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.267.230	0
Andre finansielle omkostninger.....	-77.775	-55.912
ÅRETS RESULTAT	2.176.730	-68.636
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	2.176.730	-68.636
DISPONERET I ALT	2.176.730	-68.636

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.728.659	1.461.429
Finansielle anlægsaktiver	3.728.659	1.461.429
ANLÆGSAKTIVER	3.728.659	1.461.429
Likvide beholdninger	0	1.868
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	1.868
AKTIVER	3.728.659	1.463.297

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.562.783	-613.947
EGENKAPITAL.....	1.687.783	-488.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	11.874
Anden gæld.....	2.028.876	1.940.370
Kortfristede gældsforpligtelser	2.040.876	1.952.244
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.040.876	1.952.244
PASSIVER	3.728.659	1.463.297

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Avance ved salg af associeret virksomhed	2.267.230	0
	<u>2.267.230</u>	<u>0</u>
2 Eventualposter mv.		
Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Møller Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-140255277828
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 12:44:09
Underskrevet med NemID

Hans Møller Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-140255277828
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 12:44:09
Underskrevet med NemID

Jesper Falk Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 15846887
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 12:45:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8542bc06QRH241924756